[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      года                                                                             №

с. Великая Губа

О внесении изменений в Административный регламент администрации Великогубского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Великогубского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент администрации по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный Постановлением администрации Великогубского сельского поселения от 29.11.2016 года № 123 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

-  По тексту Административного регламента слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить на слова «О кадастровой деятельности».

- Абзац 6 подподпункта «а» подпункта 2.8.1. пункта 2.8. изложить в следующей редакции: « - кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в Единый государственный реестр недвижимости;».

- Абзац 4 подпункта 2.7.4. пункта 2.7. изложить в следующей редакции: « -земельный участок, границы которого подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом "О государственной регистрации недвижимости", не может быть предоставлен заявителю по основаниям, указанным в подпунктах 1 - 23 статьи 39.16 Земельного кодекса РФ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Великогубского сельского поселения                                                         А.Ю.Федотов